檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：郭信志

電話：(06)6337942

傳真：(06)6337940

電子信箱：neal@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區仁光國民小學

發文日期：中華民國104年5月21日

發文字號：南市教特(二)字第1040500335號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉有關國立臺灣師範大學辦理2015年師大小大師夏令營

-特殊兒童美術營，請轉知貴校輔導室，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年5月19日師大進字第10410116

08號函辦理。

二、活動對象：課程設計針對升小二至小五發展遲緩、自閉症

、亞斯伯格症、情緒障礙的兒童。

三、營隊梯次及日期：

(一)畫/話我生命故事書(親子共學下午營)：104/7/6-7/10

、 親子間透過圖像和繪本創作，探索彼此的生命經驗，

經由創作互動，拉近親子距離。

(二)我的心靈萬花筒(下午營)：104/7/13-7/17，課程鼓勵

兒童在團體中嘗試表達與分享，以增進兒童的成就感、

自信心與人際正向互動。

(三)認識我的感覺(下午營)：104/7/20-7/24，課程引導兒

童由自身所感受的經驗，透過創作媒材表現出來，更期

待兒童能學習適切的情緒表達方式。

1

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、上課地點：國立臺灣師範大學進修推廣學院(台北市和平

東路一段129號)。

五、授課教師：台灣藝術治療學會江學瀅老師師資群。

六、活動費用及報名規定請詳見本校師大小大師網站http://w

ww.sce.ntnu.edu.tw/summer_camp.php。

七、聯絡電話：02-7734-5827 李小姐。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局特幼教育科 2015-05-21
09:14:25